23.03.

23.03.

23.03.

23.03.

100-8: Ve e

8:00-8:45 Cywinego PT. cywinegoPT. | administraci MT. | administraciiM.T.
1509 4 ;

8:50-9:35 cywilnego P.T. cywilnego P.T. administracji M.T. | administracji
:40-10: Ve e

9:40-1025 cywinego P.T. cywilnego P.T.

administracji M.T.

administracji M.T.

b
cywilnego P.T.

o
cywilnego P.T.

administra

v
cywilnego PT.

v p
cywilnego PT.

administracji M.

administracji M.T.

110-12: P P
HIDEED cywilnego P.T. cywilnego P.T. administracji M.T. | administracji M.T.
:00-13: v v i i
BDERD cywilnego P.T. cywilnego P.T. administraciiM.T. | administracji M.T.
P p
L3S0LiSS cywilnego P.T. cywilnego P.T. administracji M.T. | administracji M.T.
y P y P i i
L DBD cywilnego P.T. cywilnego P.T. administraciiM.T. | administracji M.T.
P p
LStlels cywilnego P.T. cywilnego P.T. administracji M.T. | administracji M.T.
y P y P
AL cywilnego P.T. cywilnego P.T.
P p
LZILLZSS cywilnego P.T. cywilnego P.T. administracji M.T.
18:00-18:45
18:50-19:35
24.03. 24.03. 24.03. 24.03.
e v prawa pracy|
GErEb 1K, 1K, administracji M.T. | administracji M.T.
150-9: Y prawa pracy v prawa pracy i
E5002 K. K. ‘administracji M.T.
R v prawa pracy
ERDAED 1K, 1K, administracji M.T. | administracji M.T.
p Y prawa pracy v prawa pracy i
o K. K. ‘administracji M.T.
v prawa pracy
1K, 1K, administracji M.T. | administracji M.T.
. Y prawa pracy v prawa pracy
CAEED K. K. administraciM.T. | administracji M.T.
Y prawa pracy Y prawa pracy P P
1K 1K administracji M. administracji M.T.
Y prawa pracy v prawa pracy
13 S0t3s K. K. administraciM.T. | administracji M.T.
Podstawy prawa pracy | Podstawy prawa pracy
14.40-15.25 e e
Podstawy prawa pracy | Podstawy prawa pracy|
{EEDEHE K. K.
Podstawy prawa pracy | Podstawy prawa pracy
16.20-17.05 e e
Podstawy prawa pracy | Podstawy prawa pracy|
(T K. K.
18:00-18:45
18:50-19:35

23.03. ul.
Franciszkariska 2

23.03. ul.
Franciszkariska 2

Zabiegi pielegnacyjne i

Zabiegi pielegnacyjne i

8:00-8:45 upigksajace oprawy | upigkszaiace oprawy
ocauks. ocauks.
Zabiegi pielggnacyjne i | Zabiegi pielegnacyjne i
8:50-9:35 upiekszajace oprawy | upiekszajace oprawy
ocauks. ocauks.
Zabieg pelegnacyine | | Zabiegi pelggnacyine
9:40-10:25

Upigkszajace oprawy
ocauks.

Upigkszajace oprawy
ocauks.

Zabiegi pielegnacyine i
uplekszajace oprawy
oczu ks,

Zabiegi pielegnacyine i
uplekszajace oprawy
oczu ks,

Zabiegi pielegnacyjne i
Upigkszajace oprawy
ocauks.

Zabiegi pielegnacyine i
Upigkszajace oprawy
ocauks.

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

18:00-18:45

Pracowniawizazu |  Pracownia wizazu

12:10-12:55 | (makijaz fantazyiny) | (makiat fantazyiny)

Pracowniawizazu |  Pracownia wizazu

13:00-13:45 (makijaz fantazyjny) | (makijaz fantazyjny)
Ks. Ks.

racowniawizazu |  Pracownia wizazu

13.50-14.35 (makijaz fantazyiny) | (makijaz fantazyjny)
Ks.

18:50-19:35

8:00-8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

18:00-18:45

23.03.

23.03.

23.03.

23.03.

Terapia zajeciowa i

23.03. 23.03. 23.03.
008 P & P
8:00-8:45 pracy PK. pracy PK. zawodowego KK.
. . lia w pr B¢ ia W pr
CHELERED pracy PK. pracy PK. zawodowego KK
40-10- P & P
2801025 pracy PK. pracy PK. zawodowego KK.
9 . lia w pr B¢ ia w pr
HaE pracy PK. pracy PK. zawodowego KK
oo P & P
11:20-12:05 pracy PK. pracy PX. zawodowego KK.
Pierwsza pomoc i Pierwsza pomoc i Ocena ryzyka
12:10-12:55 | ochrona rodowiska | ochrona srodowiska i
zawodowego K K.
Plerwsza pomoci | Pierwsza pomoc ocenayaska
13:00-1345 | achronarodowika | achronasrodowiska | 06T IE
Pierwsza pomoc i Pierwsza pomoc i Ocena ryzyka
13.50-14.35 | ochrona érodowiska | ochrona érodoy i
zawodowego K.K.
Plerwsza pomoci | Pierwsza pomoc ocenayaska
1440-1525 | achronarodowika | achronasrodowiska | 06T
Pierwsza pomoc i Pierwsza pomoc i Ocena ryzyka
15.30-16.15 | ochrona érodowiska | ochrona érodowiska v
zawodowego K K.
Ocena ryzyka
16.2017.05 zawodowego KX.
Ocena ryzyka
17.1017.55 zawodowego KK
18:00-18:45
18:50-19:35

KOLOR ZIELONY KI-KONSULTACIE

24.03.ul.

24.03. 2803 | pranciszkaiska 2

Kosmetyka Kosmetyka
pielegnacyina twarzy | pielegnacyina twarzy | 2201681 PieleEnacyine
. T ciata M.2.

Kosmetyka Kosmetyka

pilggracyina twarzy | pielggracyina twarzy | 22°1°8 PieeBracyine
10. 10.

Kosmetyka Kosmetyka
pielegnacyina twarzy | pielegnacyina twarzy | 2201681 PieleEnacyine
i T ciata M.2.

Kosmetyka Kosmetyka

pilggracyina twarzy | pelggracyina twarzy | 22°1°8l PieeBracyine
10. 10.

Kosmetyka Kosmetyka
pielegnacyina twarzy | pielegnacyina twarzy | 2201681 PieleEnacyine
. T ciata M.2.

Kosmetyka Kosmetyka

pielggracyina twarzy | pielegracyina twarzy | 22°1°81 PieeBnacine
10. 10

18:50-19:35

Zabiegi pielegnacyjne
ciata M.2.

Kosmetyka Kosmetyka
pielegnacyjna twarzy | pielegnacyjna twarzy
10. 10,

SKROTY: BHP - TECHNIK BEZPIECZENSTWA | HIGIENY PRACY

FLO- FLORYSTA

DSA- TECHNIK ADMINISTRACII

DSK- TECHNIK UStUG KOSMETYCZNYCH

DAON- ASYSTENT OSOBY NIEPEENOSPRAWNE)

INDYWIDUALNE (BRAK ZBIOROWYCH GODZIN W SZKOLE)

24.03.

24.03.

24.03.

G aktywizacja M.T.
Pomoc i wsparcie
0.0 osoby Terapia zajeciowa i
GEDEHD niepetnosprawnej | aktywizacia M.T.
M.
Pomoc i wsparcie
4010+ osoby Terapia zajeciowa
e niepefnosprawnej | aktywizacja M.T.
MN
Pomoc i wsparcie
2011 osoby Terapia zajeciowa i
oSOl niepetnosprawnej | aktywizacia M.T.
M.
Pomoc i wsparcie
11:20-12:05 osoby Terapia zajeciowai
S niepeinosprawnej | aktywizacja M.T.
MN
Pomoc i wsparcie
P osoby Jezyk obcy w pomocy | Jezyk obcy w pomocy
RZIIZS niepelnosprawnej spofecznej M.6. spofecznej M.6.
M.
Pomoc i wsparcie
13:00-13:45 osoby Jezyk obey w pomacy | Jezyk obey w pomocy.
Sl niepetnosprawnej spoleczne] M.8. spoleczne] M.8.
MN
Pomoc i wsparcie
osoby Jezyk obcy w pomocy | Jezyk obcy w pomocy.
L3SCLiss niepeinosprawnej spofecznej M.6. spofecznej M.6.
M
Pomoc i wsparcie
osoby Jezyk obey w pomacy | Jezyk obey w pomocy.
eSOl niepetnosprawnej spolecznej M.8. spoleczne] M.8.
MN
Pomoc i wsparcie
osoby Jezyk obcy w pomocy | Jezyk obcy w pomocy.
fatlolls niepeinosprawnej spofecznej M.6. spofecznej M.6.
M
Pomoc i wsparcie
osoby Jezyk obey w pomacy | Jezyk obcy w pomocy.
e20l7s niepetnosprawnej spolecznej M.5. spoleczne] M.8.
MN
Pomoc i wsparcie
osoby Jezyk obcy w pomocy | Jezyk obcy w pomocy.
LZIOLTSS niepeinosprawnej spofecznej M.6. spofecznej M.6.
M.
Pomoc i wsparcie
0018+ osoby Jezyk obey w pomacy | Jezyk obey w pomocy.
BIES niepetnosprawnej spolecznej M.8. spoleczne] M.8.
MN
GENOES Jezyk obcy w pomocy | Jezyk obcy w pomocy.

spofecznej M.B,

spofecznej M.B,

8:00-8:45

Wadrazanie i
funkcjonowanie
bezpieczeristwa pracy
Pk

8:50-9:35

Warazanie
funkcjonowanie
bezpieczeristwa pracy
P

9:40-10:25

Wadrazanie |
funkcjonowanie
bezpieczeristwa pracy
Pk

10:30-11:15

Warazanie
funkcjonowanie
bezpieczeristwa pracy
P

11:20-12:05

Wadrazanie |
funkcjonowanie
bezpieczeristwa pracy
Pk

12:10-12:55

Warazanie
funkejonowanie

Jezyk obey zawodowy
wbezpieczeristwie i

Jezyk obey zawodowy
wbezpieczeristwie i

Pk

igienie pracy M.

igienie pracy M.

13:00-13:45

Warazanie |
funkcjonowanie

Jezyk
w bezpieczeristwie i

Jezyk
w bezpieczeristwie i

pracy M.

pracy M.

13.50-14.35

P
Warazanie
funkcjonowanie

vk obey
wbezpieczeristwie i

vk obey
wbezpieczeristwie i

Pk

igienie pracy M.

igienie pracy M.

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

Warazanie |
funkcjonowanie

Jezyk
w bezpieczeristwie i

Jezyk
w bezpieczeristwie i

Pk

pracy M.

pracy M.

vk obey
wbezpieczeristwie i
higienie pracy M.8.

vk obey
wbezpieczeristwie i
higienie pracy M.8.

Jezyk
w bezpieczeristwie i
higienie pracy M.,

Jezyk
w bezpieczeristwie i
higienie pracy M.,

Jezyk obcy zawodowy
wbezpieczeristwie i
higienie pracy M.8.

Jezyk obcy zawodowy
wbezpieczeristwie i
higienie pracy M.8.

Jezyk Jezyk
18:00-18:45 wbezpieczeristwie i | w bezpieczefistwie
higienie pracy M.B. | higienie pracy M.8.

vk obcy vk obey
18:50-19:35 wbezpieczeristwie i | w bezpieczefistwie

higienie pracy M.8.

higienie pracy M.8.

24.03. 24.03. 24.03. 24.03.
8:00-8:45 aktywizacja MT. 2 socjologii AG. 2 socjologii AG.
ssosas | O | T iy
9:40-10:25 catowieka M. aktywizacja M.T. 2s0cjologii AG. 2sociologiiA.G.

10:30-11:15 ek prelegnec aka‘zac‘aM.T ' 2 sacilogi! e

11:20-12:05 catowieka M.N. aktywizacja M.T. 2s0cjologii AG. 2sociologiiA.G.

12:10-12:55 c‘z'vw‘i:ka M. ! aktyv;«\zaqi M T ' 250cj0logii AG. 250cj0logii AG.

13:0013:45 crlowickaMN. | oktywizaclaMT. |  zsociologiAG. |  zsociologiAG

13.50-14.35 c‘z'vw‘i:ka M. ! aktyv;«\zaqi M T ' 250cj0logii AG. 250cj0logii AG.

1ado1s2s | TN

15301615 | 0Pl peleEea

1201705 | OO

17104755 | 0Pl peleEreda

tmooasas | OO

18:50-19:35

23.03.

23.03.

8:00-8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-1:

12:10-12:55

13:00-13:45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

18:00-18:45

18:50-19:35

24.03.

24.03.

8:00-8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

10:30-11:15

12:10-1;

13:00-13:45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

18:00-18:45

18:50-19:35




